30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(58) Team DRGM *
1 31.771 +0.854 21:37:36.675
2 32:09.750 +31:38.833 22:09:46.425
3 32.172 +1.255 22:10:18.597
4 33:47.575 +33:16.658 22:44:06.172
5 33.167 +2.250 22:44:39.339
6 1:24:43.561 1:24:12.644 9:22.900
7 31.129 +0.212 9:54.029
8 53:14.538 +52:43.621 1:03:08.567
9 31.598 +0.681 1:03:40.165
10 1:07:43.316 1:07:12.399 2:11:23.481
1 30.917 2:11:54.398
12 30:08.317 +29:37.400 2:42:02.715
13 31.353 +0.436 2:42:34.068
14 30:07.881 +29:36.964 3:12:41.949
15 31.554 +0.637 3:13:13.503
16 1:23.937 +53.020 3:14:37.440
17 31.605 +0.688 3:15:09.045
18 12:38.997 +12:08.080 3:27:48.042
19 32.476 +1.559 3:28:20.518
20 1:23.191 +52.274 3:29:43.709
21 32.361 +1.444 3:30:16.070
22 41:35.424 +41:04.507 4:11:51.494
23 31.494 +0.577 4:12:22.988
24 1:23.620 +52.703 4:13:46.608
25 31.355 +0.438 4:14:17.963
26 1:23.631 +52.714 4:15:41.594
27 31.791 +0.874 4:16:13.385
28 1:22.592 +51.675 4:17:35.977
29 31.340 +0.423 4:18:07.317
30 22:32.971 +22:02.054 4:40:40.288
31 32.486 +1.569 4:41:12.774
32 1:24.626 +53.709 4:42:37.400
33 32.165 +1.248 4:43:09.565
34 1:24.338 +53.421 4:44:33.903
35 32.417 +1.500 4:45:06.320
36 26:16.141 +25:45.224 5:11:22.461
37 31.678 +0.761 5:11:54.139
38 1:22.905 +51.988 5:13:17.044
39 31.838 +0.921 5:13:48.882
40 1:23.344 +52.427 5:15:12.226
41 32.127 +1.210 5:15:44.353
42 24:55.338 +24:24 421 5:40:39.691
43 32.663 +1.746 5:41:12.354
44 40:26.677 +39:55.760 6:21:39.031
45 31.931 +1.014 6:22:10.962
46 1:07:49.246 1:07:18.329 7:30:00.208
47 32.774 +1.857 7:30:32.982
48 1:09:00.936 1:08:30.019 8:39:33.918
49 35.995 +5.078 8:40:09.913
50 5:41.029 +5:10.112 8:45:50.942
51 1:44.458 +1:13.541 8:47:35.400
52 32.892 +1.975 8:48:08.292
53 57:52.537 +57:21.620 9:46:00.829
54 31.262 +0.345 9:46:32.091
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